
66 66EOberndorf - Krautheim Berg - Bahnhof - Krautheim Berg - Oberndorf

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   F ‡ S  F  F   S  S  F  S    S   S  F  S  S  F  S  F

Linie 19 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66
Fahrt 1 201 103 203 204 5 105 7 207 8 9 10 14 16 29 233 32 33 236 34 237

Oberkessach Rathaus ab
Aschhausen Alter Weg
- Brücke
Erlenbach
Oberndorf Aussiedler  5:58  6:32  7:50 12:42
Oberndorf  5:59  6:33  7:51 12:43
Neunstetten  6:02  6:02  6:36  7:54 12:46
Krautheim Jagststraße Z Z Z Z  8:19 11:13 12:12 12:31 Z
- Brücke Z Z Z Z  8:20 11:14 12:13 12:32 Z
   Li. 19 aus Ri. Bad Mergenth. an 5:03 5:52 6:19 7:02 7:02 8:12 11:12 12:12 12:12 12:12 12:12
   Li. 19 aus Ri. Künzelsau an 5:12 6:47 6:47 7:23 8:18 10:47 11:47 11:47 11:47 12:56 12:56
   Li. 11 aus Ri. Möckmühl an 5:08 6:02 6:48 6:48 7:14 8:06 12:04 12:00 12:00 12:00 13:00
   Li. 11 aus Ri. Dörzbach an 4:47 6:20 6:50 6:50 7:11 7:20 7:50 10:50 11:50 11:50 12:07 12:50 12:50
Krautheim Bahnhof  4:52  5:36 Z Z  6:15  6:25 Z  6:50  6:53  7:16  7:25 Z  8:24 11:18 12:15 12:15 12:17 12:36 Z 12:58 13:06
- Mälzerei Z  5:39 Z Z  6:18  6:28 Z  6:53  6:56  7:19  7:28 Z Z 11:21 12:18 12:18 12:20 12:39 Z 13:01 13:09
- Eduard-Knoll-Str. Z  5:40 Z Z Z  6:29 Z  6:54  6:57  7:20  7:29  7:59 Z 11:22 12:19 12:19 Z 12:40 Z Z 13:10
- Alte-Burg-Str. Z  5:41 Z Z Z  6:30 Z  6:55  6:58  7:21  7:30  8:00 Z 11:23 12:20 12:20 Z 12:41 Z Z 13:11
- Römerstraße Z  5:42 Z Z Z  6:31 Z  6:56  6:59  7:22  7:31  8:01 Z 11:24 12:21 12:21 Z 12:42 Z Z 13:12
- Mälzerei Z  5:43 Z Z Z  6:32 Z  6:57  7:00  7:23  7:32  8:02 Z 11:25 12:22 12:22 Z 12:43 Z Z 13:13
- Kindergarten  4:55  5:44 Z Z Z  6:33 Z  6:58  7:01 Z  7:33  8:03  8:27 11:26 12:23 12:23 12:21 Z Z 13:02 13:14
- Ev. Gemeindehaus Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 12:25 12:23 Z Z Z 13:16
- Stadtweinberge Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 12:26 12:24 Z Z Z 13:17
- Aussiedler Weeth  4:57  5:46  6:05  6:05 Z  6:35  6:39  7:00  7:03 Z  7:35  8:05  8:29 11:28 12:25 12:28 12:26 Z 12:49 13:04 13:19
- Stadtweinberge  4:58  5:47  6:06  6:06 Z  6:36  6:40  7:01  7:04 Z  7:36  8:06  8:30 11:29 12:26 Z Z Z 12:50 13:05 Z
- Ev. Gemeindehaus  4:59  5:48  6:07  6:07 Z  6:37  6:41  7:02  7:05 Z  7:37  8:07  8:31 11:30 12:27 Z Z Z 12:51 13:06 Z
- Kindergarten  5:00  5:49  6:08  6:08 Z  6:38  6:42  7:03  7:06 Z  7:38  8:08  8:32 11:31 12:28 Z Z Z 12:52 13:07 Z
- Mälzerei  5:01 Z  6:09  6:09 Z Z  6:43 Z Z Z Z  8:09  8:33 Z Z Z Z Z 12:53 13:08 Z
- Eduard-Knoll-Str. Z Z  6:10  6:10 Z Z  6:44 Z Z Z Z Z  8:34 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Alte-Burg-Str. Z Z  6:11  6:11 Z Z  6:45 Z Z Z Z Z  8:35 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Römerstraße Z Z  6:12  6:12 Z Z  6:46 Z Z Z Z Z  8:36 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Mälzerei Z Z  6:13  6:13 Z Z  6:47 Z Z Z Z Z  8:37 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bahnhof  5:03  5:51  6:15  6:15 Z  6:40  6:49  7:05  7:08  7:25  7:40  8:11  8:39 11:33 12:30 Z Z 12:45 12:55 13:10 Z
   Li. 19 in Ri. Bad Mergenth. ab 5:13 5:59 6:47 6:47 7:47 7:47 7:47 7:47 8:47 8:47 11:47 12:47 12:47
   Li. 19 in Ri. Künzelsau ab 5:03 5:52 6:19 6:19 7:02 7:02 7:25 7:25 8:12 8:12 9:12 12:12 13:12 13:12 13:12
   Li. 11 in Ri. Möckmühl ab 6:20 6:20 7:11 7:11 7:20 7:50 8:52 12:07 12:50 13:50 13:50
   Li. 11 in Ri. Dörzbach ab 6:48 6:48 6:48 7:22 8:20 9:04 12:04 13:06 13:00 13:30
Krautheim Brücke  5:04  6:18 Z  8:12 Z Z Z 12:46 Z
- Jagststraße  6:17 Z  8:13  8:41 Z Z 12:47 Z
Neunstetten  6:22 12:33 12:31 13:24
Oberndorf  6:24 12:35 12:33 13:26
- Aussiedler  6:25 12:36 12:34 13:27
Erlenbach  6:29
Aschhausen Brücke  6:33
- Alter Weg  6:34
Oberkessach Rathaus  6:39

Montag-Freitag
Hinweise  S  F  F  S  S  S  S  S  S  F  F  F  S  S  S  S  F  F  S  S  

Linie 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66
Fahrt 36 240 241 41 39 44 46 48 51 251 263 257 57 61 59 62 231 259 65 66 67

Oberkessach Rathaus ab 16:16 16:49 17:25
Aschhausen Alter Weg 16:21 16:54 17:30
- Brücke 13:45 16:22 16:55 17:31
Erlenbach 13:49 16:26 16:59 17:35
Oberndorf Aussiedler 13:27 13:53 15:31 16:30 17:03 17:11 17:39
Oberndorf 13:28 13:54 15:32 16:31 17:04 17:12 17:40
Neunstetten 13:31 13:57 15:35 16:34 17:07 17:15 17:43
Krautheim Jagststraße 13:07 Z 13:46 Z Z Z 16:48 Z Z Z
- Brücke 13:08 Z 13:47 Z Z Z 16:49 Z Z Z
   Li. 19 aus Ri. Bad Mergenth. an 13:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12
   Li. 19 aus Ri. Künzelsau an 12:56 13:47 13:47 14:47 14:47 16:13 16:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47
   Li. 11 aus Ri. Möckmühl an 13:00 13:30 14:00 15:00 16:05 16:00 16:30 18:00
   Li. 11 aus Ri. Dörzbach an 12:50 13:50 13:50 14:48 15:20 15:50 15:50 16:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50
Krautheim Bahnhof 13:12 Z 13:51 13:51 Z 14:14 15:10 Z 16:16 16:16 Z 16:51 16:53 16:52 Z Z Z 17:50 18:01 19:00
- Mälzerei 13:15 Z 13:54 13:54 14:02 14:17 15:13 Z 16:19 16:19 16:39 16:54 16:56 16:55 17:12 Z 17:48 17:53 18:04 19:03
- Eduard-Knoll-Str. 13:16 Z 13:55 13:55 Z 14:18 15:14 Z 16:20 16:20 Z 16:55 16:57 Z Z Z Z 17:54 (18:05 19:04
- Alte-Burg-Str. 13:17 Z 13:56 13:56 Z 14:19 15:15 Z 16:21 16:21 Z 16:56 16:58 Z Z Z Z 17:55 (18:06 19:05
- Römerstraße 13:18 Z 13:57 13:57 Z 14:20 15:16 Z 16:22 16:22 Z 16:57 16:59 Z Z Z Z 17:56 (18:07 19:06
- Mälzerei 13:19 Z 13:58 13:58 Z 14:21 15:17 Z 16:23 16:23 Z 16:58 17:00 Z Z Z Z 17:57 (18:08 19:07
- Kindergarten 13:20 Z 13:59 13:59 Z 14:22 15:18 Z 16:24 16:24 Z 16:59 Z 16:56 Z Z Z 17:58 (18:09 19:08
- Ev. Gemeindehaus Z Z Z Z Z 14:24 15:20 Z 16:26 16:26 Z Z Z 16:58 Z Z Z Z (18:11 19:10
- Stadtweinberge Z Z Z Z Z 14:25 15:21 Z 16:27 16:27 Z Z Z 16:59 Z Z Z Z (18:12 19:11
- Aussiedler Weeth 13:22 13:34 14:01 14:01 Z 14:27 15:23 15:38 16:29 16:29 Z 17:01 Z 17:01 Z 17:18 Z 18:00 (18:14 18:27 19:13
- Stadtweinberge 13:23 13:35 14:02 14:02 Z Z Z 15:39 Z Z Z 17:02 Z Z Z 17:19 Z 18:01 Z 18:28 Z
- Ev. Gemeindehaus 13:24 13:36 14:03 14:03 Z Z Z 15:40 Z Z Z 17:03 Z Z Z 17:20 Z 18:02 Z 18:29 Z
- Kindergarten 13:25 13:37 14:04 14:04 Z Z Z 15:41 Z Z Z 17:04 Z Z Z 17:21 Z 18:03 Z 18:30 Z
- Mälzerei Z 13:38 Z Z Z Z Z 15:42 Z Z Z Z Z Z Z 17:22 Z Z Z 18:31 Z
- Eduard-Knoll-Str. Z Z Z Z Z Z Z 15:43 Z Z Z Z Z Z Z 17:23 Z Z Z 18:32 Z
- Alte-Burg-Str. Z Z Z Z Z Z Z 15:44 Z Z Z Z Z Z Z 17:24 Z Z Z 18:33 Z
- Römerstraße Z Z Z Z Z Z Z 15:45 Z Z Z Z Z Z Z 17:25 Z Z Z 18:34 Z
- Mälzerei Z Z Z Z Z Z Z 15:46 Z Z Z Z Z Z Z 17:26 Z Z Z 18:35 Z
- Bahnhof 13:27 13:40 14:06 14:06 14:04 Z Z 15:48 Z Z 16:41 17:06 17:02 Z 17:14 17:28 17:50 18:05 Z 18:37 Z
   Li. 19 in Ri. Bad Mergenth. ab 13:47 13:47 14:47 14:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47
   Li. 19 in Ri. Künzelsau ab 14:12 14:12 14:12 14:12 16:12 17:12 17:12 18:12 19:12
   Li. 11 in Ri. Möckmühl ab 13:50 13:50 14:50 14:50 17:47 18:50 18:50
   Li. 11 in Ri. Dörzbach ab 13:30 14:04 16:04 18:04 19:04
Krautheim Brücke 13:28 14:07 14:07 Z Z Z Z 17:07 Z Z 18:06 Z Z
- Jagststraße 13:29 14:08 14:08 Z Z Z Z 17:08 Z 17:30 18:07 Z Z
Neunstetten 14:32 15:28 (16:34 16:34 17:06 (18:19 (19:18
Oberndorf 14:34 15:30 (16:36 16:36 17:08 (18:21 (19:20
- Aussiedler 14:35 15:31 16:37 16:37 17:09 18:22 19:21
Erlenbach 14:39 16:41
Aschhausen Brücke 14:43 16:45
- Alter Weg Z
Oberkessach Rathaus 16:47

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

66 66EOberndorf - Krautheim Berg - Bahnhof - Krautheim Berg - Oberndorf

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise   F ‡ S  F  F   S  S  F  S    S   S  F  S  S  F  S  F

Linie 19 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66
Fahrt 1 201 103 203 204 5 105 7 207 8 9 10 14 16 29 233 32 33 236 34 237

Oberkessach Rathaus ab
Aschhausen Alter Weg
- Brücke
Erlenbach
Oberndorf Aussiedler  5:58  6:32  7:50 12:42
Oberndorf  5:59  6:33  7:51 12:43
Neunstetten  6:02  6:02  6:36  7:54 12:46
Krautheim Jagststraße Z Z Z Z  8:19 11:13 12:12 12:31 Z
- Brücke Z Z Z Z  8:20 11:14 12:13 12:32 Z
   Li. 19 aus Ri. Bad Mergenth. an 5:03 5:52 6:19 7:02 7:02 8:12 11:12 12:12 12:12 12:12 12:12
   Li. 19 aus Ri. Künzelsau an 5:12 6:47 6:47 7:23 8:18 10:47 11:47 11:47 11:47 12:56 12:56
   Li. 11 aus Ri. Möckmühl an 5:08 6:02 6:48 6:48 7:14 8:06 12:04 12:00 12:00 12:00 13:00
   Li. 11 aus Ri. Dörzbach an 4:47 6:20 6:50 6:50 7:11 7:20 7:50 10:50 11:50 11:50 12:07 12:50 12:50
Krautheim Bahnhof  4:52  5:36 Z Z  6:15  6:25 Z  6:50  6:53  7:16  7:25 Z  8:24 11:18 12:15 12:15 12:17 12:36 Z 12:58 13:06
- Mälzerei Z  5:39 Z Z  6:18  6:28 Z  6:53  6:56  7:19  7:28 Z Z 11:21 12:18 12:18 12:20 12:39 Z 13:01 13:09
- Eduard-Knoll-Str. Z  5:40 Z Z Z  6:29 Z  6:54  6:57  7:20  7:29  7:59 Z 11:22 12:19 12:19 Z 12:40 Z Z 13:10
- Alte-Burg-Str. Z  5:41 Z Z Z  6:30 Z  6:55  6:58  7:21  7:30  8:00 Z 11:23 12:20 12:20 Z 12:41 Z Z 13:11
- Römerstraße Z  5:42 Z Z Z  6:31 Z  6:56  6:59  7:22  7:31  8:01 Z 11:24 12:21 12:21 Z 12:42 Z Z 13:12
- Mälzerei Z  5:43 Z Z Z  6:32 Z  6:57  7:00  7:23  7:32  8:02 Z 11:25 12:22 12:22 Z 12:43 Z Z 13:13
- Kindergarten  4:55  5:44 Z Z Z  6:33 Z  6:58  7:01 Z  7:33  8:03  8:27 11:26 12:23 12:23 12:21 Z Z 13:02 13:14
- Ev. Gemeindehaus Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 12:25 12:23 Z Z Z 13:16
- Stadtweinberge Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 12:26 12:24 Z Z Z 13:17
- Aussiedler Weeth  4:57  5:46  6:05  6:05 Z  6:35  6:39  7:00  7:03 Z  7:35  8:05  8:29 11:28 12:25 12:28 12:26 Z 12:49 13:04 13:19
- Stadtweinberge  4:58  5:47  6:06  6:06 Z  6:36  6:40  7:01  7:04 Z  7:36  8:06  8:30 11:29 12:26 Z Z Z 12:50 13:05 Z
- Ev. Gemeindehaus  4:59  5:48  6:07  6:07 Z  6:37  6:41  7:02  7:05 Z  7:37  8:07  8:31 11:30 12:27 Z Z Z 12:51 13:06 Z
- Kindergarten  5:00  5:49  6:08  6:08 Z  6:38  6:42  7:03  7:06 Z  7:38  8:08  8:32 11:31 12:28 Z Z Z 12:52 13:07 Z
- Mälzerei  5:01 Z  6:09  6:09 Z Z  6:43 Z Z Z Z  8:09  8:33 Z Z Z Z Z 12:53 13:08 Z
- Eduard-Knoll-Str. Z Z  6:10  6:10 Z Z  6:44 Z Z Z Z Z  8:34 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Alte-Burg-Str. Z Z  6:11  6:11 Z Z  6:45 Z Z Z Z Z  8:35 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Römerstraße Z Z  6:12  6:12 Z Z  6:46 Z Z Z Z Z  8:36 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Mälzerei Z Z  6:13  6:13 Z Z  6:47 Z Z Z Z Z  8:37 Z Z Z Z Z Z Z Z
- Bahnhof  5:03  5:51  6:15  6:15 Z  6:40  6:49  7:05  7:08  7:25  7:40  8:11  8:39 11:33 12:30 Z Z 12:45 12:55 13:10 Z
   Li. 19 in Ri. Bad Mergenth. ab 5:13 5:59 6:47 6:47 7:47 7:47 7:47 7:47 8:47 8:47 11:47 12:47 12:47
   Li. 19 in Ri. Künzelsau ab 5:03 5:52 6:19 6:19 7:02 7:02 7:25 7:25 8:12 8:12 9:12 12:12 13:12 13:12 13:12
   Li. 11 in Ri. Möckmühl ab 6:20 6:20 7:11 7:11 7:20 7:50 8:52 12:07 12:50 13:50 13:50
   Li. 11 in Ri. Dörzbach ab 6:48 6:48 6:48 7:22 8:20 9:04 12:04 13:06 13:00 13:30
Krautheim Brücke  5:04  6:18 Z  8:12 Z Z Z 12:46 Z
- Jagststraße  6:17 Z  8:13  8:41 Z Z 12:47 Z
Neunstetten  6:22 12:33 12:31 13:24
Oberndorf  6:24 12:35 12:33 13:26
- Aussiedler  6:25 12:36 12:34 13:27
Erlenbach  6:29
Aschhausen Brücke  6:33
- Alter Weg  6:34
Oberkessach Rathaus  6:39

Montag-Freitag
Hinweise  S  F  F  S  S  S  S  S  S  F  F  F  S  S  S  S  F  F  S  S  

Linie 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66 66
Fahrt 36 240 241 41 39 44 46 48 51 251 263 257 57 61 59 62 231 259 65 66 67

Oberkessach Rathaus ab 16:16 16:49 17:25
Aschhausen Alter Weg 16:21 16:54 17:30
- Brücke 13:45 16:22 16:55 17:31
Erlenbach 13:49 16:26 16:59 17:35
Oberndorf Aussiedler 13:27 13:53 15:31 16:30 17:03 17:11 17:39
Oberndorf 13:28 13:54 15:32 16:31 17:04 17:12 17:40
Neunstetten 13:31 13:57 15:35 16:34 17:07 17:15 17:43
Krautheim Jagststraße 13:07 Z 13:46 Z Z Z 16:48 Z Z Z
- Brücke 13:08 Z 13:47 Z Z Z 16:49 Z Z Z
   Li. 19 aus Ri. Bad Mergenth. an 13:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12
   Li. 19 aus Ri. Künzelsau an 12:56 13:47 13:47 14:47 14:47 16:13 16:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47
   Li. 11 aus Ri. Möckmühl an 13:00 13:30 14:00 15:00 16:05 16:00 16:30 18:00
   Li. 11 aus Ri. Dörzbach an 12:50 13:50 13:50 14:48 15:20 15:50 15:50 16:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50
Krautheim Bahnhof 13:12 Z 13:51 13:51 Z 14:14 15:10 Z 16:16 16:16 Z 16:51 16:53 16:52 Z Z Z 17:50 18:01 19:00
- Mälzerei 13:15 Z 13:54 13:54 14:02 14:17 15:13 Z 16:19 16:19 16:39 16:54 16:56 16:55 17:12 Z 17:48 17:53 18:04 19:03
- Eduard-Knoll-Str. 13:16 Z 13:55 13:55 Z 14:18 15:14 Z 16:20 16:20 Z 16:55 16:57 Z Z Z Z 17:54 (18:05 19:04
- Alte-Burg-Str. 13:17 Z 13:56 13:56 Z 14:19 15:15 Z 16:21 16:21 Z 16:56 16:58 Z Z Z Z 17:55 (18:06 19:05
- Römerstraße 13:18 Z 13:57 13:57 Z 14:20 15:16 Z 16:22 16:22 Z 16:57 16:59 Z Z Z Z 17:56 (18:07 19:06
- Mälzerei 13:19 Z 13:58 13:58 Z 14:21 15:17 Z 16:23 16:23 Z 16:58 17:00 Z Z Z Z 17:57 (18:08 19:07
- Kindergarten 13:20 Z 13:59 13:59 Z 14:22 15:18 Z 16:24 16:24 Z 16:59 Z 16:56 Z Z Z 17:58 (18:09 19:08
- Ev. Gemeindehaus Z Z Z Z Z 14:24 15:20 Z 16:26 16:26 Z Z Z 16:58 Z Z Z Z (18:11 19:10
- Stadtweinberge Z Z Z Z Z 14:25 15:21 Z 16:27 16:27 Z Z Z 16:59 Z Z Z Z (18:12 19:11
- Aussiedler Weeth 13:22 13:34 14:01 14:01 Z 14:27 15:23 15:38 16:29 16:29 Z 17:01 Z 17:01 Z 17:18 Z 18:00 (18:14 18:27 19:13
- Stadtweinberge 13:23 13:35 14:02 14:02 Z Z Z 15:39 Z Z Z 17:02 Z Z Z 17:19 Z 18:01 Z 18:28 Z
- Ev. Gemeindehaus 13:24 13:36 14:03 14:03 Z Z Z 15:40 Z Z Z 17:03 Z Z Z 17:20 Z 18:02 Z 18:29 Z
- Kindergarten 13:25 13:37 14:04 14:04 Z Z Z 15:41 Z Z Z 17:04 Z Z Z 17:21 Z 18:03 Z 18:30 Z
- Mälzerei Z 13:38 Z Z Z Z Z 15:42 Z Z Z Z Z Z Z 17:22 Z Z Z 18:31 Z
- Eduard-Knoll-Str. Z Z Z Z Z Z Z 15:43 Z Z Z Z Z Z Z 17:23 Z Z Z 18:32 Z
- Alte-Burg-Str. Z Z Z Z Z Z Z 15:44 Z Z Z Z Z Z Z 17:24 Z Z Z 18:33 Z
- Römerstraße Z Z Z Z Z Z Z 15:45 Z Z Z Z Z Z Z 17:25 Z Z Z 18:34 Z
- Mälzerei Z Z Z Z Z Z Z 15:46 Z Z Z Z Z Z Z 17:26 Z Z Z 18:35 Z
- Bahnhof 13:27 13:40 14:06 14:06 14:04 Z Z 15:48 Z Z 16:41 17:06 17:02 Z 17:14 17:28 17:50 18:05 Z 18:37 Z
   Li. 19 in Ri. Bad Mergenth. ab 13:47 13:47 14:47 14:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47
   Li. 19 in Ri. Künzelsau ab 14:12 14:12 14:12 14:12 16:12 17:12 17:12 18:12 19:12
   Li. 11 in Ri. Möckmühl ab 13:50 13:50 14:50 14:50 17:47 18:50 18:50
   Li. 11 in Ri. Dörzbach ab 13:30 14:04 16:04 18:04 19:04
Krautheim Brücke 13:28 14:07 14:07 Z Z Z Z 17:07 Z Z 18:06 Z Z
- Jagststraße 13:29 14:08 14:08 Z Z Z Z 17:08 Z 17:30 18:07 Z Z
Neunstetten 14:32 15:28 (16:34 16:34 17:06 (18:19 (19:18
Oberndorf 14:34 15:30 (16:36 16:36 17:08 (18:21 (19:20
- Aussiedler 14:35 15:31 16:37 16:37 17:09 18:22 19:21
Erlenbach 14:39 16:41
Aschhausen Brücke 14:43 16:45
- Alter Weg Z
Oberkessach Rathaus 16:47

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen


